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DK 5501.242
Montageframe, 19"
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DK 5501.242 - Montageframe, 19" voor TS, TS IT

Voor de opbouw van het voorste en achterst 482,6 mm (19”)-niveau, het gelaste 482,6 mm (197)-
montageframe kan volledig in diepte variabel worden bevestigd.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Materiaal
Oppervlak

Kleur

Levering
Hoogte-eenheden
Inbouwpositie

Belastbaarheid

Opmerking
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DK 5501.242

Gelast 482,6 mm (19")-montageframe binnen een TS-frame.
Analoge profielen TS IT voor volledige systeemcompatibiliteit, incl.
montage zonder gereedschap. In diepte verstelbare bevestiging
tussen dak- en bodemframes. Individuele hoogte-eenheden in twee
richtingen doorgenummerd. Montageframe voorzijde, voorbereid
voor integratie van kabelmanagement en Dynamic Rack Control
(RFID), montageframe achterzijde voor ruimtebesparende integratie
van systeemstroomrail PDU, aan beide zijden in Zero-U-Space.

Plaatstaal

Grondlak

RAL 9005

Incl. bevestigingsmateriaal
38 HE

voor

Tot max. 15.000 N statische belasting, bij een gelijkmatige
belastingverdeling over twee 19"-montageframes, bij volledige
opbouw.

Het buitenste montageniveau van het kastframe blijft behouden
voor verdere componenten, rondom lopende compartimentering
mogelijk met luchtgeleiderplaten



Functies

Geschikt voor

Leveringseenheid
Gewicht/VE
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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Behuizingstype: TS
TSIT

Breedte: 600 mm
Hoogte: 1.800 mm

1 st.

13 kg

9.75

11.75
73269098
4028177716537
EC002620

27189261



